/

d

' УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЛ

ПРИКАЗ

/у . » .4 £ ш
; Г. Сочи

Об итогах интеллектуальной семейной игры
«Мозгобойня-техностарт»

Во исполнение приказа УОН от 03.10.2022 г. № 1485 «О проведении
Интеллектуальной семейной игры «Мозгобойня- техностарт» 15 октября 2022
года Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
станцией юных техников, города Сочи была проведена интеллектуальная
семейная игра «Мозгобойня- тёхностарт»..

В игре участвовали 25 детей и родителей в 4 командах из следующих
образовательных организаций Г.тСочи: I

Центральный район: МОБУ гимназия № 1 им, Р.А. Филатовой, МБУ ДО
СЮТ г. Сочи;

Адлерский район: МОБУ лицей № 59;
Лазаревский район: МБУ ДО «ЦДО «Новое поколение».
МБУ ДО СЮТ г. Сочи обеспечили регистрацию команд, проведение

интеллектуальной игры и оценку жюри.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :  «
1. Утвердить список участников и победителей интеллектуальной игры

(Приложение 1 к настоящему приказу). j
2. Наградить победителей игры дипломами управления по образованию!

науке администрации города Сочи. j
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

заместителя начальника Макарову В.Ю.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

и

на

Начальник управления О.Н. Медведева

Приложение 1 ;
к приказу начальника |
управления по образованию и науке1
от № I

Список победителей и участников
интеллектуальной семейной игры

«Мозгобойня- техностарт»

Место Название команды Образовательное
учреждение

Состав команды

Победитель «Дикйе коты» МБУ ДО «ЦДО
«Новое
поколение»

Ушакова Ирина
Ушаков Владимир
Ушаков Александр
Шарифзянова Дарина
Панченко Олеся
Журавлев Ярослав

Участник «РобоБлокс» МОБУ Лицей
№ 59

Бабаева Милена
Бабаев Виталий
Пискова Софья
Писков Василий
Недашковская
МарияНедашковская
Светлана
Бабаева Софина

Участник «Курьён
Бульиный»

МБУ ДО СЮТ
г. Сочи

Жуков Сергей
Жуков Анатолий
Видяев Иван
Видяева Ирина
Никитин Владислав
Халамейда Дмитрий .

Участник «Умники и
умницы»

МОБУ гимназия
№ 1 им. Р.А.
Филатовой

Аккойун Татьяна
Аккойун Алй-Тимур
Алёхина Юлия
Алёхина Мария
Петров Владимир

Начальник управления